2025 年 6月 23 日

各 位

会 社 名 神鋼鋼線工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  北 山 修 二

 （コード番号 5660 東証 スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員  吉 田 裕 彦

 （TEL．06－6411－1051）

「第 93 回定時株主総会招集ご通知」一部訂正に関するお知らせ

当社「第 93 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正をご連絡させていただきます。

記

【訂正箇所】

第 93 回定時株主総会招集ご通知 株主総会参考書類 11 頁

第２号議案 取締役８名選任の件

候補者 山本 直樹 氏 所有する当社株式数および取締役会出席状況

【訂正内容】

所有する当社株式数

（正）5,800 株

（誤）4,300 株

取締役会出席状況

（正）100%（11 回/11 回）

（誤）100%（15 回/15 回）

以上